10 kg 4,00 4,84 48,40 

19 Sūrio lazdelės  10 kg 6,00 7,26 72,60 

20 Tepamas lydytas sūris  30 kg 3,80 4,60 138,00 

21 Sviestas (82 proc. riebalų) 300 kg 3,80 4,60 1380,00 

IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina su PVM): 7994,85 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 7994,85 Eur (Septyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt keturi 

eurai 85 ct). 

Į bendrą kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai,  taip pat ir PVM, kuris sudaro 1387,54 Eur. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius